



آشتی‌های خدایی

قدر این نعمت خدایی را که بین همه شما آشتی انداخت و انتلاف انداخت (بداند) و این از نعم بزرگی است که خدای تبارک و تعالی در قرآن به‌طور منت بر مسلمین می‌فرماید که «شماها که با هم مختلف بودید، موثلقتان کردیم».
س.ا.ا روزهای بزرگ را بزرگ بشمارید و اربعین‌ها را، عاشوراها را و امثال اینها را بزرگ بشمارید.

صحیفه امام؛ ج ۱۵؛ ق ۴۴۲ | جمارن؛ ۲۵ آذر ۱۳۶۰

وزیر دفاع و گفت‌وگو با وزیر حمل‌ونقل و نزوئلا:

جمهوری اسلامی ایران از تجربیات قابل توجهی در مقابله با مداخلات آمریکا بر خوردار است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر حمل‌ونقل و نزوئلا گفت: جمهوری اسلامی ایران از تجربیات قابل توجهی در زمینه مداخلات آمریکا بر خوردار است که مانند گذشته حاضرم آن را در اختیار شما بگذارم.

امیر نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و رئیس بخش ایرانی کمسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور در مذاکره تلفنی با وزیر حمل‌ونقل و رئیس بخش نزوئلایی کمسیون مشترک گفت: بدون شک حمایت قاطع مردم انقلابی و نزوئلا از دولت و همراهی و حضور همکارای مسلح در کنار مردم در خشن‌سازی توطئه‌های غرب به ویژه پس از انتخابات و نزوئلا تأثیر گذار و تعیین‌کننده بوده است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به همکاری‌های دو جانبه و تحولات مثبت بین دو کشور ایران و نزوئلا و همچنین وجود ظرفیت‌های تجاری، اقتصادی بسیار زیاد میان دو کشور گفت:
امار (آرام تجارت در کشور در چند سال گذشته، همواره افزایش یی سابقه همکاری میان دو کشور بوده است که ضمن استسمرار در حوزه‌های مانند معدن، انرژی، علم و فناوری، ارتباطات و مخابرات، حمل‌ونقل و… می‌تواند افزایش و توسعه یابد.

امیر نصیرزاده درخصوص برگزاری کمیسیون مشترک ایران و نزوئلا بیان کرد: برگزاری دهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در زمان مورد توافق طرفین می‌تواند علاوهبر پیمدهای اقتصادی تجاری فیما بین به عنوان نمادی از حمایت راهبردی دو کشور از یکدیگر نیز باشد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به سابقه جمهوری اسلامی ایران در مبارزه و مقابله با مداخلات آمریکا تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از تجربیات قابل توجهی در این زمینه برخوردار است که مانند گذشته حاضرم آن را در اختیار شما بگذارم. وزیر حمل‌ونقل و رئیس بخش نزوئلایی کمیسیون مشترک این کشور با تأکید بر اینکه باید همیشه برای مقابله با دشمن مشترکمان از آمادگی لازم برخوردار باشیم گفت:
استکبار جهانی آمریکا از روابط نزدیک دو کشور به شدت واهمه دارد و می‌داندیم که جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور پیشرو در تمامی زمینه‌ها به ویژه صنایع دانش بنیان و فناوری‌های پیشرفته همواره موجب تحجب و یاس دشمنان بوده و با تمام قوا به حرکت خود به سمت پیشرفت و تعالی ادامه می‌دهد.

به گزارش تسنیم، وی با اشاره به تأکید آقای مامور به توسعه و گسترش روابط راهبردی و نزوئلا با جمهوری اسلامی ایران گفت: یکی از اهداف اصلی در برگزاری کمیسیون‌های مشترک فراهم سازی زمینه حضور و مشارکت شرکت‌های دانش بنیان و تجار و فعالان بخش خصوصی ایران در نزوئلا می‌باشد.

کنعانی: هر جا جنگ است، پای آمریکا و انگلیس مستقیم و غیر مستقیم در میان است

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه وزیر دفاع انگلیس گفته است، کشورش تا پایان سال سلال جاری تسلیحات بیشتری به اوکراین می‌دهد، عنوان کرد: هر جا جنگ است، پای آمریکا و انگلیس مستقیم و غیر مستقیم در میان است.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در پاسپی که در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، بیان کرد: وزیر دفاع انگلیس گفته است، کشوروش تا پایان سال جاری تسلیحات بیشتری به اوکراین می‌دهد.

کنعانی افزود: وزارت خارجه انگلیس نیز عنوان داشته که کاردار ایران را به دلیل گزارش ارسال موشک به روسیه احضار کرده‌ایم. این یک گزارش ناپایب نشده است که ایران آن را رسماً تکذیب کرده‌ایم.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: هر جا جنگ است، پای آمریکا و انگلیس (آتش پیران محرکه) مستقیم و غیرمستقیم در میان است. **کنعانی بیانیه نامتعارف انگلیس، فرانسه و آلمان علیه ایران را به شدت محکم کرد.** کنعانی همچنین بیانیه نامتعارف انگلیس، فرانسه و آلمان علیه ایران را به شدت محکم کرد و گفت: این اقدام سه کشور اروپایی ادامه سیاست خصمانه غرب و ائتلاف تورسم اقتصادی علیه مردم ایران است که با اسام متناظر و متناسب جمهوری اسلامی ایران روبرو خواهد شد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تأکید مجدد بر موضع شفاف و اعلام شده کشورمان از قبال نقیضه‌ای اوکراین افزود: همان‌گونه که قیلا مورد تأکید قرار گرفت، هرگونه ادعائی مبنی بر فروش موشک‌های بالستیک به فرانسویان روسیه از نسوی جمهوری اسلامی ایران کاملاً بی‌اساس و کذب است.

کنعانی گفت: آمریکا و سه کشور اروپایی خود منبع اصلی تأمین سلاح برای رژیم صهیونیستی و شرک قبل‌عام گسترده در فلسطین و لبنان کشی در غزه هستند و باید پاسخگوی سیاست‌های غلط خود باشند.

مدارس و چادرهای اسکان به مهترین هدف رژیم صهیونیستی تبدیل شده‌اند

سخنگوی وزارت خارجه در پیامی دیگر عنوان کرد: در بمباران «مدرسه الجانوی» وابسته به آژانس آنزوا در مرکز نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی، تاکنون ۱۸ شهروند فلسطینی شهید شدند. در این مدرسه هزاران آواره فلسطینی سکونت دارند.

هم‌زمان گزارش کرد: مدارس و چادرهای اسکان آوارگان در نوار غزه، به میهن‌بانک اهداف بمباران و موشک‌باران روزانه رژیم صهیونیستی تبدیل شده‌اند، قابل توجه دولت‌های آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، کانادا، استرالیا و دیگر صادر کنندگان بمب‌ها و موشک‌ها به رژیم صهیونیستی.

سفارت ایران در کابل:

ایران خواهان مجازات مرتکبین

حمله به استقبال کنندگان زائران کر بلا در افغانستان است

سفارت ایران در کابل ضمن محکومیت شهادت مظلومانه شیعیان دایکندی افغانستان در حمله تروریستی داعش به مستقیبلین زائران کر بلا، خواستار مجازات مرتکبین این فاجعه بزرگ شد.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل پایتخت کشور افغانستان، در پاسپی که در حساب رسمی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، با اشاره به حمله تروریستی روز پنجشنبه به استقبال کنندگان از زائران کر بلا در مرز ایالت غور و دایکندی، خاطرنشان کرد: شهادت مظلومانه جمعی از شیعیان دایکندی افغانستان توسط گروه تروریستی سفاک داعش را شدیداً محکوم نموده، برای شهدا علو درجات و برای بازماندگان صبر الهی مسئلت کرد.

در این پیام همچنین آمده است: جمهوری اسلامی ایران خواهان مجازات مرتکبین این جامعه بزرگ است و آمادگی خود را در این زمینه اعلام می‌دارد.

کنعانی حمله به استقبال کنندگان زائران کر بلا در افغانستان را محکوم کرد

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران، نیز حمله چابکارانه تروریست‌های داعشی به استقبال کنندگان زائران کر بلا در ولایت غور افغانستان را به شدت محکم کرد. وی همچنین به خانواده شهدا تسلیت گفت و از خانواده متعال برای مرحورخان شفاي عاجل خواست. کنعانی ضمن حمایت از اقدامات ضدتروریستی مقامات مسئول، خواستار اقدامات فوری برای مجازات عادلان این جنایت شد.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه خبری ام‌وی تی، گروه تروریستی داعش با انتسار مطلق در پس پیمان تلگرام مسئولیت حمله مسلحانه به غیرنظامیان دایکندی در استان غور را بر عهده گرفت و مدعی شد که در این حمله ۱۵ نفر کشته و ۶ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

گروه تروریستی داعش گفته است که این حمله را روز پنجشنبه در روستای قاریودال بین منطقه دایکندی و غور در مرکز افغانستان انجام داده است.

اخبار کشور

برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای مسلح با عنوان عهد سربازی امام زمان (عج) در مسجد جمرکان

سر لشکر سلامی: آمده‌ایم زمین را برای ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) آماده کنیم



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه امام زمان(عج) زمین را سرشار از عدل و قسط می‌کند در حالی که زمین از سوی جنایت‌کاران سرشار از ظلم شده است، گفت: حضرت حجت (عج) احیاکننده مجدد سنت‌ها و احکام الهی هستند.

صبحگاه مشترک نیروهای مسلح با عنوان عهد سربازی همزمان با سالروز امامت حضرت حجت (عج) در مسجد مقدس جمرکان بر گزار شد. سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم اظهار کرد: توصیفات وجود و مقدس حضرت امام عصر (عج) در فرازهای زیبا و معنوی دعای ندبه به خوبی جلوه‌گر ابعاد عظیم آن وجود نازنین و موهبت برائی شری است. وی با اشاره به اینکه امام زمان(عج) زمین را سرشار از عدل و قسط می‌کنند در حالی که زمین از سوی جنایتکاران سرشار از ظلم شده باشد، مطرح کرد: حضرت حجت (عج) احیاکننده مجدد سنت‌ها و احکام الهی هستند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امام زمان (عج) برای هدایت و آزادی بشریت قیام خواهد کرد، عنوان کرد: ایشان وارث تمام فضائل انبیاء و اولیاء الهی هستند. وی با اشاره به اینکه حضرت حجت(عج) ذلیل‌کننده تمام دشمنان الهی است، خاطرنشان کرد: امام زمان (عج) تجلی و منظر صراط مستقیم و سرشار از حق هستند.سردار سلامی با بیان اینکه ایشان فرزند طاهای و محکمتا و تجلی حق هستند، تصریح کرد: حضرت حجت(عج) می‌آیند تا جهان را از صلح و آرامش نجات دهند. سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی جلوه‌ای از این قیام نورانی است، یادآور شد: انقلاب اسلامی انفجار نور در فضای ظلمت و جهل بود.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه انقلاب اسلامی قاصم جبارین و درهم شکننده متجاوزان و کافران بود، گفت: انقلاب اسلامی ثبات قدم مانند در تمام فتنه‌ها و کرنش‌ها را به زیبایی نشان داده است. وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی نقطه مبدأ جدیدی حول محور صراط مستقیم ایجاد کرده است، اظهار کرد: انقلاب اسلامی دشمنان و مستکبران را به عقب رانده و آن‌ها را از تسلط بر مسلمانان دور ساخته است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه انقلاب اسلامی عزت را به مسلمانان بازگردانده است، مطرح کرد: انقلاب اسلامی در مسیر ظهور درحال ایجاد زمینه‌سازی است و با اشاره به اینکه این انقلاب برای این است که انسان‌ها با کرامت انسانی خود آشنا شوند و زنجیرهای برده‌داری مدین از بشریت آزاد شوند، عنوان کرد: بیرق‌های توحید برافراشته شده و پیشانی بندهای جهاد بر پیشانی‌های جوانان مؤمن بسته شد تا متجاوزان از تسلط‌های سنتی خود دور شوند. سرلشکر سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ظهور جدیدی در قدرت‌های جهانی داشته است، خاطرنشان کرد: امروز اعتبار قدرت مسلمانان در جهان درک می‌شود و همه می‌دانند که غیرمسلمانان نمی‌توانند بر مسلمانان حاکم شوند.

وی با اشاره به اینکه ظهور یک جریان ممتد است که از جریان انقلاب اسلامی آغاز گردیده است، تصریح کرد: این راه یک راه ادامه‌دار است، ما برای این مسیر شهادی بسیاری داده‌ایم ولی پیوند ما همچنان استوار است. فرمانده کل سپاه اضافه کرد: ما آمدمای زمین را برای ظهور حضرت حجت(عج) آماده کنیم و زمین تمام ظرفیت‌های خود را به جهان نشان دهان.

به گزارش فارس، وی با بیان اینکه پیوند خوردن آسمان و زمین یکی از نشانه‌های ظهور است، یادآور شد: انقلاب اسلامی در این مسیر قدم بر می‌دارد و ما نیز در

کنار رهبری که نایب امام زمان (عج) است تا آخرین نفس ایستاده و در امتداد زمین و زمان حرکت می‌کنیم. سردار سلامی با اشاره به اینکه ما در لحظات سخت نصرت‌های الهی را دیده‌ایم، گفت: دیگر هراسی از دشمنان نداریم چراکه اعتقاد داریم که گریبایی از آن خاندان است و این قدرت‌های شیطان‌ی قدرت‌افرینش یک مگس را ندارند.

افتتاح پایگاه هوایی سر لشکر شهید محمود آبادی نیروی زمینی سپاه

خبر دیگر اینکه، پایگاه هوایی سرلشکر شهید محمودآبادی نیروی زمینی سپاه با حضور سردار سرلشکر ارومیه با هدف پشتیبانی از مأموریت‌های فرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) در منطقه غرب‌المرادشای رمانداری شد.

سردار دیگر اینکه، پایگاه هوایی سرلشکر شهید محمودآبادی نیروی زمینی سپاه، استاندار آذربایجان غربی، سردار پورجمشیدیان فرمانده فرارگاه حمزه سیدالشهدا، سردار نائینی معاون روابط عمومی سپاه و جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

سردار رحمانی فرمانده هوانیروز سپاه در این مراسم گفت: امروز پنجمین پایگاه هوانیروز سپاه در ارومیه با هدف پشتیبانی از مأموریت‌های فرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) در منطقه غرب‌المرادشای رمانداری شد.

وی با اشاره به اینکه ظهور یک جریان ممتد است که از جریان انقلاب اسلامی آغاز گردیده است، تصریح کرد: این راه یک راه ادامه‌دار است، ما برای این مسیر شهادی بسیاری داده‌ایم ولی پیوند ما همچنان استوار است. فرمانده کل سپاه اضافه کرد: ما آمدمای زمین را برای ظهور حضرت حجت(عج) آماده کنیم و زمین تمام ظرفیت‌های خود را به جهان نشان دهان.

به گزارش فارس، وی با بیان اینکه پیوند خوردن آسمان و زمین یکی از نشانه‌های ظهور است، یادآور شد: انقلاب اسلامی در این مسیر قدم بر می‌دارد و ما نیز در



دشمن بزودی طعم انتقام را خواهد چشید
فرمانده کل سپاه همچنین در این بزرگداشت شهادی فتح قله جاسوسان در جنوب آذربایجان غربی با تأکید بر اینکه دشمنان به زودی طعم انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند چشید، گفت: اقتدار امروز ایران اسلامی در مقابله

عالم فقید در این مراسم حضور داشتند. مرحوم آیت‌الله محفوفی در نجف اشرف نزد آیات عظام حلی و شاهرودی کسب فیض نمود و در قسم از دروس بزرگاتی چون ایات عظام ربورجری،

گلران، مخبر معاون اول

رئیس‌جمهور در دولت سیزدهم، حجت‌الاسلام سید حسن خمینی، شماری از اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، علما و اساتید حوزه و شاگردان این

دبیر شورای عالی امنیت ملی مطرح کرد

پیشنهاد ایران برای تأسیس ساختار امنیتی مختص بریکس با هدف مقابله با تهدیدات مشترک جهانی

رهبر ایران، آیت‌الله آقای سیدعلی خامنه‌ای اتفاق می‌افتد. از شما می‌خواهم بهترین و مهربان‌ترین آرزوهای من را به ایشان برسانید. رئیس‌جمهوری روسیه با اشاره به برگزاری نشست آتی سران گروه بریکس طی روزهای اول تا سوم آبان ۱۴۰۳ افزود: روسیه منتظر رئیس‌جمهوری جدید ایران در نشست بریکس در کازان خواهد بود.

وی ادامه‌داد: در جریان نشست بریکس در کازان با رئیس‌جمهوری ایران دیدار جداگانه‌ای خواهیم داشت.

روسیه منتظر سفر جداگانه رئیس‌جمهور ایران برای امضای توافقنامه همکاری مشترک در راهبردی است
رئیس‌جمهوری روسیه با اشاره به روند تدوین موافقتنامه همکاری‌های جامع بلندمدت دو کشور اظهار داشت: روسیه منتظر سفر جداگانه رئیس‌جمهور ایران برای امضای توافقنامه جدید مشارکت راهبردی است.

وی با بیان اینکه روسیه مصمم به همکاری با ایران در حوزه‌های مختلف است، یادآور شد: حجم مبادلات تجاری دو کشور در ۶ ماهه نخست سال جاری میلادی، حدود ۱۰ درصد افزایش داشته است. پوتین با ابراز خرسندی از اینکه همکاری با روسیه برای رئیس‌جمهور جدید ایران نیز یک اولویت است، توسعه کردیو شمال جنوب را در پروژه‌های دارای اولویت دو کشور خواند.

رئیس‌جمهوری روسیه تأکید کرد: از مسیر مواصلاتی ایران حمایت می‌کنیم.

پیش از این نیز، سرگئی شایگو دبیر شورای امنیت ملی روسیه در دیدار با احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورهمان، بر سیاست قطعی و ثابت کشورش در مورد نزگوزر تأکید کرد.

روسیه بر توافقات پیشین با تهران در خصوص نزگوزر پایبند است
شایگو در این دیدار که در حاشیه اجلاس مقامات بلندپایه امنیتی گروه بریکس در سن‌پترزبورگ برگزار شد، افزود: روسیه بر توافقات پیشین با تهران درخصوص نزگوزر پایبند است و سیاست مسکو در همه‌چیزگونه تغییر نمی‌کند است.

دبیر شورای امنیت ملی روسیه افزود: مسکو در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی، از حق حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کند.

نشست مقامات عالی رتبه امنیتی کشورهای عضو بریکس روز دوشنبه در حضور دکتر علی اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران در سن‌پترزبورگ روسیه برگزار شد.

وزیر خارجه چین: روابط پکن با ایران متأثر از دیگر کشورها نخواهد بود
خبر دیگر اینکه، دبیر شورای عالی امنیت ملی روز پنجشنبه در نشست مقامات بلندپایه امنیتی کشورهای عضو گروه بریکس با وانگ یی، وزیر امور خارجه چین دیدار کرد.

وزیر امور خارجه چین در این دیدار تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، یک قدرت بزرگ منطقه‌ای است.

وانگ یی، افزود: روابط چین با ایران متأثر از دیگران نخواهد بود و چین به دنبال توسعه مناسبات تهران – مسکو در ابعاد دوجانبه و همچنین همکاری‌های دو کشور در مجامع بین‌المللی را برشمرد. رئیس‌جمهوری روسیه نیز در این دیدار، روابط دو جانبه این کشور با جمهوری اسلامی ایران را راهبردی توصیف کرد و افزود:

خصلت روابط ایران و روسیه آن است که ما متحدیم. پوتین یادآور گشت: باید توجه داشته باشم که در سال‌های اخیر روابط دوستانه روسیه و ایران پویایی بیشتری پیدا کرده است. وی افزود: همه این پیشرفت‌ها در مناسبات، مبتداً با حمایت

صفحه ۱۱

شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳

۱۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۶۹



امام جمعه موقت تهران گفت: کشورور اولویت‌های فوری اعم از رسیدگی به معیشت مردم، افزایش ارزش پول ملی، ساماندهی کسب و کار، اشتغال، ازدواج، سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و اصلاح ساختار بودجه دارد. لازم است که همه دستگاه‌ها و بخش‌ها فعالیت‌های تولیدی را حمایت کنند.

حجت‌الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز عبادی– سیاسی جمعه پایتخت به ایام ولادت پیامبر(ص) و هفته وحدت اشاره کرد و با بیان اینکه امام‌راحل(ره) هفته وحدت را برای همدلی مسلمانان طرح فرمودند، گفت: لازم است که مسلمین متحد باشند. خدا، دین، قرآن، پیامبر، قبله و راهنمای ما واحد است و باید حول آن وحدت داشته باشیم.

به گزارش تسنیم، امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه وحدت اولویت جهان اسلام است و دشمنان این مهم را هدف گرفته است، اظهار داشت: آمریکا و صهیونیست‌ها به زنان و کودکان رحم نمی‌کنند؛ نگاه آن‌ها نابودی نسل آینده است و می‌خواهند یک مسلمان هم باقی نماند. برای مقابله با این اقدامات دشمن، راهی جز وحدت نداریم.

وی بیان داشت: ما در جمهوری اسلامی ایران حامی مظلومان هستیم و جهانیان شاهد این عملکرد ما در دفاع از مظلومان هستند. دین ما، دین ستم‌سوز و طاغوت‌گریز است. باید موانع وحدت را از سرراه برداریم و نتخبان باید فکر کنند و فعال باشند.

حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی درباره سفر رئیس‌جمهور به عراق عنوان کرد: برگزاری اولین سفر رئیس‌جمهور مشترک به عراق، انتخاب درستی بود و با عراق یک خانواده هستیم و مشاخری به متعددی داریم. جاذبه نور امد(ع) ایران و عراق را به هم منسجم می‌کند. امام جمعه موقت تهران با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای دولت خاطرنشان کرد: باید این سخنان جدی گرفته شود و دولت این موارد را در دستور کار قرار دهد. کشور اولویت‌های فوری اعم از رسیدگی به معیشت مردم، افزایش ارزش پول ملی، ساماندهی کسب‌وکار، اشتغال، ازدواج، سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و اصلاح ساختار بودجه دارد. لازم است که همه دستگاه‌ها و بخش‌ها فعالیت‌های تولیدی را حمایت کنند.

پیکر آیت‌الله محفوفی در بارگاه ملکوتی کریمه اهل بیت به خاک سپرده شد

معصومه (س) در مسجد اعظم قم برگزار شد. براساس این گزارش، در این مراسم آیت‌الله سبحانی، آیت‌الله کریمی جهرمی، آیت‌الله شهبازندهار، آیت‌الله کمکی نماینده مجلس خبرگان رهبری، آیت‌الله فاضل لنکرانی، آیت‌الله قنقی، آیت‌الله غروی از اعضاء جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، حجت‌الاسلام والمسلمین ذوالنوری نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی، آقا میری استاندار قم، حجج اسلام والمسلمین ملکا، حسینی نژاد، کیهی ا، سید علی خمینی، حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی نماینده دفتر آیت‌الله سبحانی و دیگر نمایندگان بیوت مراجع تقلید حضور داشتند.

خروج کامل نظامیان رژیم اشغالگر از غزه و کرانه باختری و تبادل اسرا با زندانیان فلسطینی و پایان دادن به این جنایت‌ها.

تأکید ایران و برزیل بر تحکیم مناسبات سیاسی، اقتصادی و امنیتی

دولت شورای عالی امنیت ملی در ادامه رایزنی‌ها با مقامات بلندپایه سیاسی و امنیتی شرکت‌کننده در اجلاس امنیتی بریکس، در دیدار با دستیار ویژه رئیس‌جمهور برزیل بر توسعه و تعمیق هرچه بیشتر همکاری‌های دوجانبه در زمینه اقتصادی و تجاری، علم و فناوری و صنایع پیشرفته و نیز همکاری در قالب گروه بریکس تأکید کرد.

خبر دیگر اینکه، احمدیان در دیدار با «اورلانس» دبیرکل شورای ملی دفاعی و نزوئلا درباره راههای افزایش سطح همکاری‌های اقتصادی و بازرگانی، انرژی، امرو، فنی، علم و فناوری و نیز همکاری در صحنه بین‌الملل به منظور تأمین صلح و امنیت رایزنی کرد.

دبیرکل شورای ملی دفاعی و نزوئلا نیز در این دیدار آمادگی کاراکس را برای همکاری‌های دو و چندجانبه با تهران در دولت جدید ایران اعلام کرد.

سفر احمدیان به مینسک و دیدار وی با همتای بلاروسی
خبر دیگر اینکه، احمدیان به دعوت مقامات بلاروسی به مینسک پایتخت این کشور سفر کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی و الکساندر ولقوویچ دبیر شورای امنیت ملی بلاروس در دیدار با یکدیگر بر تقویت روابط سیاسی، اقتصادی و توسعه همکاری‌ها در حوزه صنعت، معدن و تجارت تأکید کردند.

طرفین در این دیدار همچنین بر ارتقای روابط در حوزه‌های راهبردی و همچنین همکاری‌ها در عرصه بین‌المللی و چارچوب‌هایی همچون سازمان همکاری شانگهای و بریکس تأکید کردند.

احمدیان با اشاره به نگاه مشترک دو کشور در زمینه لزوم چندجانبه‌گرایی در نظام بین‌الملل، بر تقویت همکاری‌ها در این زمینه تأکید کرد.

دبیر شورای امنیت ملی بلاروس نیز در این دیدار گفت: تهران و مینسک در زمینه سخنان چندجانبی دیدگاه یکسانی دارند.

ولقوویچ در ادامه سیاست اصولی بلاروس را مبتنی بر یکساز از جنگ‌طلبی و تحقق صلح در منطقه عنوان کرد.

رئیس‌جمهور بلاروس:

از رئیس‌جمهور ایران دعوت می‌کنم تا به بلاروس سفر کند
دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین با رئیس‌جمهور بلاروس دیدار و گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در این دیدار گفت: از رئیس‌جمهور ایران دعوت می‌کنم تا به بلاروس سفر کند. ما در یک کنش قرار داریم.

خبرگزاری بلاروسی می‌کند تا به بلاروس سفر کند. ما در یک کنش قرار داریم.